L'AGRICOLTURA MEDITERRANEA Barli
IN UN UNICO EVENTO 15-18
ottobre

e AGRILEVANTE
Certificata - .
Esposizione Internazionale
@@ delle Macchine, Impianti
A e Tecnologie per la Filiera Agricola.

DATI STATISTICI
STATISTICAL DATA



ESPOSITORI VISITATORI
EXHIBITORS VISITORS

Italiani / Italian 255 Italiani/ Italian 55.895
Esteri / Foreign 55 Esteri / Foreign 2.512
TOT. 310 TOT. 58.407

ESPOSITORI ITALIANI SUDDIVISI PER REGIONE
ITALIAN EXHIBITORS BY REGION

Abruzzo 8 Molise 1

/ Basilicata 1 Piemonte 9
Calabria 7 Puglia 73

Campania 7 Sicilia 8

Emilia-Romagna 46 Toscana 9

Friuli-Venezia Giulia 6 Trentino Alto Adige 2

" Lazio 17 Umbria 3
Lombardia 22 Veneto 32

" Marche 4

TOT. 255
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ESPOSITORI ESTERI SUDDIVISI PER PAESE DI PROVENIENZA
FOREIGN EXHIBITORS BY COUNTRY

Austria 2 Holland 1
Belgium 2 India 3
Brazil 1 Japan 4
Canada 1 Poland 1
China 4 Republic of Korea 1
Croatia 1 Spain 5
Czech Republic 1 Sweden 2
Finland 1 Switzerland 1
France 8 United Kingdom 2
Germany 9 U.S.A. 5
TOT. 55
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VISITATORI ITALIANI SUDDIVISI PER REGIONE
ITALIAN VISITORS BY REGION

Abruzzo 840 Molise 446
Basilicata 5.545 Piemonte 99

| Calabria 4.496 Puglia 37.461
ij Campania 4.939 Sardegna 50
Emilia-Romagna 147 Sicilia 282
Friuli-Venezia Giulia 36 Toscana 121
Lazio 669 Trentino Alto Adige 41
Liguria 48 Umbria 65
Lombardia 162 Valle d’Aosta 25
Marche 190 Veneto 233

TOT. 55.895
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VISITATORI STRANIERI SUDDIVISI PER PAESE
FOREIGN VISITORS BY COUNTRY

Albania
Algeria
Angola
Argentina

Australia

Bosnia Erzegovina

Bulgaria
Burkina Faso
Burundi
Congo
Croatia

Cuba

Dominican Rep.

Egypt

Ethiopia

113

22

2

25

F.Y.R. of Macedonia
France
Gabon
Germany
Greece
Hungary
India

Iran
Ireland
Israele
Jamaica
Jordan
Kenya

Lebanon

Lesotho

4

101

2

37

326

37

20

13

69

102

Liberia
Malta
Mauritius
Montenegro
Morocco
Nigeria
Poland
Romania
Russia
Saudi Arabia
Senegal
Serbia
Slovak Rep.

Slovenia

Somalia

90

25

50

172

57

45

69

39

South Africa
Spain
Switzerland
Syria
Tanzania
Tunisia
Turkey

Ukraine

United Kingdom

U.S.A.
Zambia

Zimbabwe

61

26

48

61

177

67

13
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Visitatori / Visitors
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